1

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________ № _______________

О заключении гражданско-правовых договоров на выполнение работ

по обеспечению организации и проведения государственной итоговой

аттестации с работниками, привлекаемыми к подготовке и проведению

государственной итоговой аттестации в пунктах проведения

государственной итоговой аттестации городского округа Чехов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», постановлением  Правительства

Московской области от 25.12.2013 № 1126/57 «О размере и порядке выплаты

компенсации работникам, привлекаемым к проведению в Московской

области государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших

образовательные программы основного общего и среднего общего

образования, за работу по подготовке и проведению государственной

итоговой аттестации» с изменениями, руководствуясь Уставом городского

округа Чехов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальным общеобразовательным учреждениям городского

округа Чехов осуществлять заключение гражданско-правовых договоров

на выполнение работ по обеспечению организации и проведения

государственной итоговой аттестации с работниками, привлекаемыми

к подготовке и проведению государственной итоговой аттестации,

осуществляемой в пунктах проведения экзаменов. В случае привлечения

Документ создан в электронной форме. № 1392-ПА от 30.05.2024. Исполнитель: Заболотнева И.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.05.2024 14:38

2

работника, который состоит в трудовых отношениях с таким учреждением,

с работником заключать дополнительное соглашение к трудовому договору.

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) разместить настоящее постановление на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.05.2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Разуваева Д.С.

Первый заместитель Главы

городского округа Чехов                                                                       А.А. Попов

Документ создан в электронной форме. № 1392-ПА от 30.05.2024. Исполнитель: Заболотнева И.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 24.05.2024 14:38

Free Hand

	1
	2